
                Górowo Iławeckie, 22.04.2024 r. 

RIZ.271.1.9.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.:  

„Przebudowa drogi gminnej Bukowiec – Paustry oraz drogi dojazdowej do 
miejscowości Sągnity (cegielnia) w gminie Górowo Iławeckie” 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej Pzp, Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 22.04.2024 r.):  

 
Zostały złożone następujące oferty : 

Oferta nr 1 : Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa „PYZAK” Anna Pyzak, ul. 
Dąbrowskiego 11, 11-100 Lidzbark Warmiński 
- cena brutto: 2 740 267,68zł 
- gwarancja: 108 miesięcy 
 
Oferta nr 2 : BUDMA Sp. z o.o., ul. Konarskiego 13F, 11-100 Lidzbark Warmiński 
- cena brutto: 1 150 386,48zł 
- gwarancja: 108 miesięcy 
 
Oferta nr 3 : Michał Głodowski DROGBUD, Żegoty 89, 11-106 Kiwity 

- cena brutto: 1 437 087,72zł 
- gwarancja: 108 miesięcy 
 
Oferta nr 4 : BUDOKOP Piotr Głodowski, ul. Olsztyńska 15, 11-100 Lidzbark Warmiński 
- cena brutto: 1 270 070,36zł 
- gwarancja: 108 miesięcy 
 
Oferta nr 5 : Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane SANBUD Sp. z o.o., ul. Stalowa 4, 10-420 
Olsztyn 

- cena brutto: 1 866 739,92zł 
- gwarancja: 108 miesięcy 
 
Oferta nr 6 : Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki 
- cena brutto: 2 937 120,38zł 
- gwarancja: 108 miesięcy 
 
 
Na realizację zadania Zamawiający przeznaczył kwotę brutto w wysokości 3 100 000,00zł. 

 
        

 Gmina Górowo Iławeckie 
ul. Kościuszki 17 

11-220 Górowo Iławeckie 
tel. 89 761 13 22, fax 89 761 15 30 

Krzysztof Baran 
Zastępca Wójta 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2024-04-22T12:06:40+0200




